
 
                                                                                          

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ  -  БЕЛОВО,   ОБЛАСТ  ПАЗАРДЖИК 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

№ 132/ 25.04.2024 год. 

 

           Прието на заседание на Общински съвет – Белово, проведено на 25.04.2024 г.,  с 

Протокол №11 от 25.04.2024г. 

 

ОТНОСНО: Ново обсъждане на Решение №71/28.04.2024г., отнасящо се промяна в 

характера на собствеността на имот, общинска собственост. 

 

 

Със Заповед № ПО-60/09.04.2024г на Областния управител на Област Пазарджик, 

поради неспазване на императивните изисквания на чл. 27, ал.1а от ЗМСМА е върнал на 

основание чл.45, ал.4 от ЗМСМА за ново обсъждане Решение № 71 / 28.03.2024г. В 

законоустановения срок, изискванията на чл. 27 , ал.1а от ЗМСМА  са изпълнени, като дневния 

ред и материалите по проекта на решение са оповестени на интернет страниците на Община 

Белово и Общински съвет- Белово,  с което допуснатите процедурни пропуски са отстранени. С 

оглед на гореизложеното и  на основание чл.45, ал.9, чл. 21, ал. 1, т. 8 във връзка с ал.2 от 

ЗМСМА, чл. 6, ал. 1 във връзка с чл. 3, ал. 2 от ЗОС и чл.5 от ПОДОСОБНКВОА 

 Общински съвет-Белово,  

РЕШИ: 

 

1. Приема повторно върнатото за ново обсъждане Решение №71/ 28.03.2024г., прието на 

заседание на Общински съвет – Белово, проведено на 28.03.2024 г., с протокол № 9 от 

28.04.2024г. 

 

2. Променя характера на собствеността от частна общинска в публична такава за имот, 

представляващ ПИ 03592.502.1629 с площ 25 555 кв.м. по КККР на Белово, при граници и 

съседи на имота: 03592.502.1628, 03592.502.946, 03592.502.9675, 03592.502.1482, 

03592.502.2034, 03592.502.589, 03592.502.2080, 03592.502.588, 03592.502.586,  

03592.502.2056, 03592.502.9641. Имотът е предмет на АЧОС № 4617 от 11.09.2013 г.  

3.  На основание чл.60, ал.1 допуска предварително изпълнение на решението. 

 

 

МОТИВИ: Настоящето предложение правя във връзка с допуснато несъответствие към датата 

на съставяне на АОС между КККР на гр. Белово и регулационния план, в който ПИ 

03592.502.1629 е отразен с НТП – за друг вид застрояване, а не както е отредено в плана – „За 

озеленяване“. Преназначението на имота е свързано и със задоволяване на обществени 

потребности и с реализиране на проекти на община Белово, целящи превръщането му в място 

за отдих и разходка на всички жители на общината, каквото е било през годините. С оглед 

инвестиции от европейските фондове е необходимо имота да бъде с публичен характер.  

 

 

Приложение: 1. АЧОС № 4617 от 11.09.2013 г. 

2. Скица на ПИ 03592.502.1629 от КККР 

3. Скица от регулационния план 

4. Скица на ПИ 03592.502.1629 от КККР с № 15-303842-26.03.2024 г. 

 



 

Неразделна част от решението е приложения списък с поименно гласуване. 

 

 

брой на 

общинските 

съветници  

Присъствали „За” “Против” 
“Въздържали 

се” 

13 13 13 0 0 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС – БЕЛОВО 

инж. КОСТАДИН ВАРЕВ 

 


